Приложение №
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __16.04.2013______		           		№___29_______

ст-ца Бесстрашная
т. Отрад
Об установлении адреса земельному участку
для организации сельской усадьбы   на территории    Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района

               В соответствии с законом Краснодарского края от 3 июля 2012 года №2536-КЗ «О сельских усадьбах в малых сельских населенных пунктах Краснодарского края дома», в целях предоставления субъектам малого предпринимательства для организации     сельской     усадьбы    с    правом    строительства    жилого     дома»   п о с т а н о в л я ю:

1. Для организации сельской усадьбы  на земельном участке площадью 5938 квадратных метров, расположенный по адресу: станица Бесстрашная, севернее 300 метров домовладения по улице Мира, дом №8  установить адрес: станица Бесстрашная, улица Мира, д. №8 «а».

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста по земельным вопросам администрации Бесстрашненского сельского поселения В. Н. Опанасенко.

3.Постановление от 4 декабря 2012 года №57 «Об установлении адреса земельному участку для организации        сельской     усадьбы    с    правом    строительства    жилого     дома  на территории Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района» считать утратившим силу.

         4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бесстрашненского сельского
поселения Отрадненского района                                      В. Б. Панин

[bookmark: _GoBack]